

埼玉県報

第 626 号 令和 7 年(2025 年) 6 月 17 日 火曜日

目 次

告示

- O 財務会計システム改修業務委託(eLTAX 対応)に関する契約の相手方等の公示(総務事務センター)
- 県営土地改良事業滑川町ため池群 1 地区 (農業用用排水施設整備事業) 計画の決定及び 当該事業計画書の写しの縦覧 (農村整備課)
- 県営土地改良事業仙女ヶ池地区(農業用用排水施設整備事業)計画の決定及び当該事業 計画書の写しの縦覧(農村整備課)

正誤

○ 埼玉県流域下水道事業管理規程第1号中訂正(下水道管理課)

告 示

埼玉県告示第四百九十五号

WTOに基づく政府調達に関する協定の適用を受ける調達について、随意契約の

相手方を決定したので、次のとおり公示する。

令和七年六月十七日

埼玉県知事 大 野 元 裕

- 1 購入等件名及び数量財務会計システム改修業務委託(eLTAX 対応) 一式
- 2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 埼玉県総務部総務事務センター財務・旅費・文書管理システム担当 埼玉県さ いたま市浦和区高砂3丁目15番1号
- 3 随意契約の相手方を決定した日 令和7年6月6日
- 4 随意契約の相手方の氏名及び住所株式会社日立製作所 東京都千代田区丸の内1丁目6番6号
- 5 契約金額 156,200,000円
- 6 契約の相手方を決定した手続 随意契約
- 7 随意契約とした理由地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第11条第 1項第2号に該当

告 示

埼玉県告示第四百九十六号

とおり縦覧に供する。 \mathcal{O} 営土地改良事業滑川町ため池群1地区 で、 土地改良事業滑川町ため池群1地区(農業用用排水施設整備事業)計画を定めた土地改良法(昭和二十四年法律第百九十五号)第八十七条第一項の規定により県 同条第五項の規定により公告し、及び当該土地改良事業計画書の写しを次の

令和七年六月十七日

埼玉県知事 大 野 元 裕

一縦覧期間

令和七年六月二十日から令和七年七月九日まで

一縦覧場所

滑川町役場

滑川町役場のホームページ

東松山農林振興センター

東松山農林振興センターのホームページ

告 示

埼玉県告示第四百九十七号

営土地改良事業仙女ヶ池地区(農業用用排水施設整備事業)計画を定めたので、 覧に供する。 条第五項の規定により公告し、及び当該土地改良事業計画書の写しを次のとおり縦 土地改良法(昭和二十四年法律第百九十五号)第八十七条第一項の規定により県 同

令和七年六月十七日

埼玉県知事 大 野 元 裕

一縦覧期間

令和七年六月二十日から令和七年七月九日まで

一縦覧場所

日高市役所

日高市役所のホームページ

川越農林振興センター

川越農林振興センターのホームページ

埼玉県流域下水道事業管理規程第一号(令和七年三月三十一日号外第七号)中訂

正

ツージ 前から十九

「二百五十五万円」

「二百五十万円」

正